
1 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96   fax  81 743-46-86 

email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 
 

 
ADM-ZP.272.1.1.2023                     Lublin, dnia 13.03.2023 r. 

 
 

Uczestnicy postępowania 
Pytania i odpowiedzi nr 3 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust.2 oraz ust. 6 oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.) zwanej 

dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa odczynników 

chemicznych, wzorców, podłoży mikrobiologicznych, testów diagnostycznych” przekazuje poniżej 

treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego oraz dokonuje zmiany treści SWZ.  

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

Pytania do pakietu 1. 

1. poz. 65 - proszę o doprecyzowanie opisu technicznego "roztwór 55". Czy Zamawiający oczekuje 

roztworu 5%, to wtedy proszę o wskazanie objętości, czy raczej należy zaoferować 10g substancji 

sypkiej? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania 10 g substancji sypkiej w poz. 65 Pakiet I,  

Grupa I. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy w zakresie 

poz. 65 Pakietu I, Grupa I. 

2. Poz. 66 - sypki czy roztwór? Jaka ilość? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 66 Pakietu I, Grupa I odczynnika w postaci 

roztworu 100 ml, 1 opakowanie. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 - formularz 

asortymentowo-cenowy w zakresie poz. 66  Pakietu I, Grupa I. 

3. poz. 67 - wskazany numer katalogowy dotyczy poz. 68 - fuksyny zasadowej. W POCH brak jest 

produktu "chromatrope 2R". Proszę o wskazanie prawidłowego, przykładowego numeru 

katalogowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz. 67 z Pakietu I, Grupa I. Zamawiający modyfikuje Załącznik 

nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy w zakresie poz. 67  Pakietu I, Grupa I poprzez wykreślenie 

pozycji 67.  

4. poz. 68 - błędny numer katalogowy. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w poz. 68 Pakietu I, Grupa I odczynnika: Fuksyna zasadowa, 

przykładowy nr katalogowy POCH 438140124. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 - formularz 

asortymentowo-cenowy w zakresie poz. 68  Pakietu I, Grupa I. 

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego Grupy III, pakietu XXVIII (testy RIDASCREEN 

Gliadin)  

5. poz. 1, poz. 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 

6 miesięcy? 

 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin


2 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie w poz. 1 i poz. 4 Pakiet XXVIII, Grupa III, 

odczynników z terminem ważności min. 6 miesięcy. 

 
Powyższe zmiany SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 


		2023-03-13T14:27:38+0100




